
 

 

 

 

 

  

16. MISTRZOSTWA  
DZIECI i MŁODZIEŻY  

w lekkiej atletyce 
XVI Mistrzostwa Euroregionu Pro Europa Viadrina 

SŁUBICE, 5 października 2018 
 

 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M GIM 

 Bieg 1/ 3 +0,1 12:35 

 1 FLAK Kacper 05-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 8.26 
 2 POPRAWSKI Michał 05-05-01 MKS Piast Głogów DS 8.34 
 3 ALBINOWSKI Aleksander 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 8.79 
 4 KOWALSKI Kacper 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 11.25 

 Bieg 2/ 3 +0,3 12:40 

 1 DURSKI Igor 05-01-01 MLKS Agros Żary LB 9.00 
 2 KOPCZYŃSKI Piotr 06-01-01 SP Golice LB 9.33 
 3 KARSKI Mateusz 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.41 
 4 MICHALAK Kacper 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.83 
 5 OLECH Sebastian 10-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 10.47 

 Bieg 3/ 3 +1,2 12:45 

 1 DZIUBA Bartosz 06-01-01 SP1 Wolsztyn LB 8.04 
 2 JÓŻWIAK Maksymilian 05-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 8.21 
 3 WESOŁY Konrad 07-01-01 SP Golice LB 9.73 
 4 FLORIAŃCZYK Oliwier 09-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 10.48 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 -2,7 13:05 

 1 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 12.17 
 2 WAWRZYNIAK Piotr 04-03-17 LKS Lubusz Słubice LB 12.38 
 3 RADZIMSKI Filip 03-07-09 MLKS Agros Żary LB 12.39 
 4 TOPOROWSKI Szymon 04-08-01 MLKS Agros Żary LB 12.59 
 5 SZUSTAK Jakub 03-04-15 ZLKL Zielona Góra LB 12.82 
 6 GRABOWSKI Patryk 03-10-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.98 

 Bieg 2/ 3 +0,6 13:10 

 1 KULUS Albert 04-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.57 PB  
 2 GAŃCZARCZYK Szymon 04-01-29 MLKS Agros Żary LB 12.81 
 3 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.85 
 4 JAROSZ Maksym 04-08-14 MLKS Agros Żary LB 12.97 PB  
 5 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 13.11 PB  
 6 NOWACZYŃSKI Mateusz 03-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.13 

 Bieg 3/ 3 -0,4 13:15 

 1 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 13.22 
 2 FURGA Sebastian 04-03-09 MLKS Agros Żary LB 13.52 
 3 MENDEL Mateusz 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.22 
 4 DALIK Piotr 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.62 



100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 -1,0 13:17 

 1 KARIM Adam 02-08-07 MLKS Sokół Lubin DS 12.35 
 2 RYSMAN Kacper 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.61 
 3 SETA Erwin 00-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.62 
 4 TEPER Patryk 02-01-01 Zespół Szkół Głogów DS 12.90 
 5 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.02 

300 metrów mężczyzn G 

 Bieg 1/ 2 13:57 

 1 DZIUBA Bartosz 06-01-01 SP1 Wolsztyn LB 43.85 
 2 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 46.21 
 3 GRZEŚKOWIAK Jakub 06-01-01 SP Golice LB 47.95 
 4 KARSKI Mateusz 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.32 

 Bieg 2/ 2 14:00 

 1 ALBINOWSKI Aleksander 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 45.53 
 2 DURSKI Igor 05-01-01 MLKS Agros Żary LB 48.41 
 3 MENDEL Mateusz 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.72 
 4 KRAJEWSKI Piotr 06-01-01 SP Golice LB 51.08 
 5 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 54.18 =PB  
 6 BABKIEWICZ Kacper 09-01-01 SP Golice LB 57.35 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 14:07 

 1 JANIAK Adam 03-01-13 AZS-AWF Gorzów LB 38.83 
 2 RADZIMSKI Filip 03-07-09 MLKS Agros Żary LB 39.47 PB  
 3 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.50 
 4 GAŃCZARCZYK Szymon 04-01-29 MLKS Agros Żary LB 42.12 PB  
 5 GRABOWSKI Patryk 03-10-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 42.21 
 6 NOWACZYŃSKI Mateusz 03-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.19 

 Bieg 2/ 2 14:10 

 1 KRUGER Filip 04-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 39.51 PB  
 2 SETA Erwin 00-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.27 
 3 KULUS Albert 04-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.82 PB  
 4 FURGA Sebastian 04-03-09 MLKS Agros Żary LB 44.21 PB  
 5 JAROSZ Maksym 04-08-14 MLKS Agros Żary LB 45.14 
 6 ŚWIDZIŃSKI Piotr 04-09-04 MLKS Agros Żary LB 47.03 PB  

400 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 14:36 

 1 MOTT Jakub 02-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 54.93 
 2 POLOZUN Denys 02-01-01 ZST Słubice LB 55.59 
 3 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.84 PB  
 4 RYSMAN Kacper 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 58.53 
 5 TEPER Patryk 02-01-01 Zespół Szkół Głogów DS 62.27 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:25 

 WOŁCZEK Adam 07-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 2:15.60 
 WIT Michał 04-04-06 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 1:36.70 
 SUDNIK Aureliusz 03-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 1:40.62 
 SUDOŁ Kacper 03-02-15 LKS Lubusz Słubice LB 1:36.22 
 ROZŁONKOWSKI Mateusz 04-11-29 LKS Lubusz Słubice LB 1:55.61 PB  
 SUKIENNIK Bartosz 03-04-29 ZLKL Zielona Góra LB 1:37.40 
 JANIEC Radosław 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:35.14 PB  
 GIERULA Kamil 03-07-30 MLKS Agros Żary LB 1:35.44 

800 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 DZIUBIŃSKI Łukasz 02-11-03 LKS Lubusz Słubice LB 2:29.25 
 2 SUDOŁ Kacper 03-02-15 LKS Lubusz Słubice LB 2:35.77 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 WRÓBEL Dominik 04-03-21 MKS Piast Głogów DS 2:50.78 PB  
 2 PESTKA Jakub 05-02-05 AZS-AWF Gorzów LB 2:51.52 PB  
 3 JANIEC Radosław 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:52.63 
 4 JANKOWSKI-RIOS Carlos 03-10-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:05.46 PB  
 5 BRZEZINSKI Artur 04-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:15.80 PB  
 6 KUCHARSKI Oliwier 05-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 3:23.58 
 7 SUDNIK Albert 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 3:32.82 
 8 KASPRZAK Kajetan 08-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 3:38.83 
 9 SUKIENNIK Łukasz 07-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 3:45.62 
 10 STĘŻYCKI Miłosz 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 3:51.06 
 11 WOJCIESZAK Ksawery 06-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 4:04.37 

Rzut piłeczką palantową M 

 FINAŁ 11:50 



 1 DZIUBA Bartosz 06-01-01 SP1 Wolsztyn LB 63.00 
 2 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 57.00 PB  
 3 ALBINOWSKI Aleksander 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 49.00 
 4 STASZAK Jakub 05-01-01 SP Golice LB 48.50 
 5 DURSKI Igor 05-01-01 MLKS Agros Żary 47.00 
 6 KARCZEWSKI Oliwier 05-01-01 SP Golice LB 47.00 
 7 KOPCZYŃSKI Piotr 06-01-01 SP Golice LB 42.50 
 8 WOJCIESZAK Ksawery 06-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 42.00 
 9 GRZEŚKOWIAK Jakub 06-01-01 SP Golice LB 42.00 
 10 POPRAWSKI Michał 05-05-01 MKS Piast Głogów DS 41.00 PB  
 11 STAŃ Seweryn 06-01-01 SP Golice LB 33.00 
 12 ANDRZEJCZAK Bartosz 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 23.50 
 13 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 20.50 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:05 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.99 PB  
 2 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice 12.56 
 3 STĘŻYCKI Nikodem 02-07-09 ZLKL Zielona Góra LB 11.73 PB  
 4 KOZAK Dominik 02-01-01 Zespół Szkół Głogów DS 9.37 
 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB NM 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:05 

 1 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 11.73 PB  
 2 KUBIŃSKI Maciej 03-01-01 Zespół Szkół Głogów DS 8.34 
 3 KAROLAK Łukasz 04-06-25 MLKS Agros Żary LB 8.15 
 4 STASZAK Jakub 05-01-01 SP Golice LB 6.35 
 5 FOŁTYN Damian 05-01-01 MLKS Agros Żary LB 6.33 
 6 STAŃ Seweryn 06-01-01 SP Golice LB 6.22 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 11:00 

 1 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 56.48 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 11:00 

 1 SZULCZYK Maksymilian 03-03-08 UKS Olimp Duszniki WP 49.37 
 2 KRUGER Filip 04-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 36.08 PB  

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.11 PB  
 2 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice 41.98 PB  
 3 STĘŻYCKI Nikodem 02-07-09 ZLKL Zielona Góra LB 31.62 
 4 RYSMAN Kacper 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn 23.04 PB  

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 SZULCZYK Maksymilian 03-03-08 UKS Olimp Duszniki WP 30.41 
 2 KAROLAK Łukasz 04-06-25 MLKS Agros Żary LB 29.94 PB  
 3 STASZAK Jakub 05-01-01 SP Golice LB 24.10 
 4 STAŃ Seweryn 06-01-01 SP Golice LB 15.51 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 14:45 

 1 KLIMIUK Jakub 02-10-03 ZLKL Zielona Góra LB 1.85 =PB  
 2 OSTROWSKI Norbert 01-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.85 
 3 KROPIWNICKI Kasjan 03-12-07 MLKS Agros Żary LB 1.65 =PB  
 4 BRZEZINSKI Artur 04-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60 PB  
 5 CIEŚLAK Szymon 03-06-10 MKS Piast Głogów DS 1.60 PB  
 6 DÜKERT Wyneken 05-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 1.45 
 7 ROMBALSKI Maksymilian 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 1.45 
 8 KILANOWSKI Wojciech 04-04-26 MLKS Agros Żary LB 1.40 
 9 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-07 MKS Piast Głogów DS 1.40 
 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS NM 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 ŁAPO Artur 00-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 56.64 PK 
 2 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 50.07 PK 
 3 SKRZYPIŃSKI Mateusz 99-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 49.54 PK 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:30 
 1 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 60.19 
 2 CIUCHTA Szymon 01-08-21 AZS-AWF Gorzów LB 52.97 
 3 STĘŻYCKI Nikodem 02-07-09 ZLKL Zielona Góra LB 28.92 PB  

Rzut młotem M U16 (5kg) 



 FINAŁ 11:30 

 1 ŁUŹNIAK Igor 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.38 
 2 GRZEŚKIEWICZ Marcel 04-11-10 AZS-AWF Gorzów LB 32.38 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 11:00 

 1 WYRWAS Krzysztof 01-08-17 ZLKL Zielona Góra LB 6.00 +0,3 
 2 DATA Szymon 02-09-27 MLKS Sokół Lubin DS 5.89 +0,8 
 3 KUBIŚ Eryk 01-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 5.88 +0,3 
 4 KRZYŚKÓW Jakub 02-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 5.49 +0,5 
 5 SCHULZ Levi 02-01-01 5.31 +0,5 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 5.64 +0,7 
 2 SZUSTAK Jakub 03-04-15 ZLKL Zielona Góra LB 5.49 +0,5 
 3 CIEŚLAK Szymon 03-06-10 MKS Piast Głogów DS 5.41 +0,2 
 4 ROMBALSKI Maksymilian 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 5.13 +0,8 
 5 KROPIWNICKI Kasjan 03-12-07 MLKS Agros Żary LB 5.04 +0,2 
 6 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 5.00 +0,6 
 7 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 4.94 +0,7 
 8 DALIK Piotr 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.97 +0,2 

Skok w dal M ze stefy 

 FINAŁ 14:05 

 1 FLAK Kacper 05-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 5.24 +0,1 
 2 JÓŻWIAK Maksymilian 05-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 5.16 +0,3 
 3 POPRAWSKI Michał 05-05-01 MKS Piast Głogów DS 4.81 +0,3 
 4 SOBIERAJSKI Oskar 05-01-01 MUKS Jedynka Międzychód 4.76 +0,8 
 5 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-07 MKS Piast Głogów DS 4.45 PB  +0,4 
 6 KARCZEWSKI Oliwier 05-01-01 SP Golice LB 4.06 +0,5 
 7 KRAJEWSKI Piotr 06-01-01 SP Golice LB 4.00 +0,6 
 8 WESOŁY Konrad 07-01-01 SP Golice LB 3.98 +0,5 
 9 FLORIAŃCZYK Oliwier 09-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 3.35 +0,2 
 10 OLECH Sebastian 10-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 3.10 +0,2 

100 m pł M U14 

 Bieg 1/ 1 -2,1 11:30 

 1 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 17.33 
 2 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-07 MKS Piast Głogów DS 18.45 
 3 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.54 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1 -0,2 12:50 

 1 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 13.41 
 2 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.72 SB  
 3 SZUKAŁA Aleksandra 02-04-17 PLKS Gwda Piła WP 13.93 
 4 ZAMBRANO OJEDA Gabriela 02-11-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.93 PB  
 5 ŻOK Zofia 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.07 PB  
 6 MARCZUK Roksana 02-04-24 MLKS Agros Żary LB 14.55 
 7 KULUS Matylda 02-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.03 

60 metrów K GIM 

 Bieg 1/ 4 +0,6 12:18 

 1 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 8.49 
 2 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 8.66 
 3 NOBIK Julia 05-03-03 UKS Olimp Duszniki WP 8.71 PB  
 4 PIOŚ Emilia 05-05-07 MLKS Agros Żary LB 8.77 
 5 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 8.91 
 6 KUDŁA Amelia 05-04-04 ZLKL Zielona Góra LB 9.30 PB  

 Bieg 2/ 4 -0,1 12:20 
 1 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 8.65 
 2 HAJDUK Liwia 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.12 
 3 MUĆKA Katarzyna 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.13 
 4 GOLINOWSKA Aleksandra 06-07-25 ZLKL Zielona Góra LB 9.77 
 5 PAPIS Agata 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.78 
 6 PAWLAK Lena 08-01-01 SP Golice LB 10.23 

 Bieg 3/ 4 -2,0 12:24 

 1 MARCINIAK Maria 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 9.47 
 2 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.48 
 3 PASTOR Karolina 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.80 
 4 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.91 
 5 ZAWORKA Matylda 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 9.95 

 Bieg 4/ 4 -0,1 12:27 

 1 NOWAK Agnieszka 05-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 8.67 
 2 SURMA Kornelia 06-01-01 SP1 Wolsztyn LB 9.21 



 3 BIEGAŃSKA Oliwia 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 9.39 
 4 DŁUGI Jagoda 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.59 
 5 ŁUKASZKIEWICZ Lena 06-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 9.61 
 6 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 MLKS Agros Żary LB 9.77 
 7 CZEREMURZYŃSKA Elwira 07-11-27 MLKS Agros Żary LB 10.02 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 -0,8 12:50 

 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 13.21 
 2 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 UKS Olimp Duszniki WP 13.27 PB  
 3 GIELICZ Natalia 04-01-13 MLKS Agros Żary LB 14.08 PB  
 4 CIELEK Hanna 03-07-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.30 
 5 MARCZUK Dagmara 04-03-03 MLKS Agros Żary LB 14.34 
 6 SZOKALSKA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów LB 14.50 
 7 GAŁYSA Karolina 04-06-02 MLKS Agros Żary LB 14.68 

 Bieg 2/ 2 +1,5 13:05 

 1 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.23 PB  
 2 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 14.53 
 3 MARKOWSKA Wiktoria 04-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 14.95 
 4 OLSZEWSKA Martyna 04-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.12 
 5 NUŻYŃSKA Emilia 04-04-04 ULKS Uczniak Szprotawa LB 15.20 
 6 CHOJNACKA Marika 04-05-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.89 
 7 DUDKIEWICZ Agnieszka 05-01-02 MLKS Agros Żary LB 16.01 PB  
 8 HUBKA Anhelina 04-01-01 SP Golice LB 16.09 

300 metrów gimnazjum 

 Bieg 1/ 4 13:33 

 1 NOWAK Agnieszka 05-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 45.23 
 2 CHWALISZ Paulina 05-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 48.42 
 3 MACHCIŃSKA Nicola 05-01-28 LKS Lubusz Słubice LB 49.74 PB  
 4 ŁUKASZKIEWICZ Lena 06-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 51.73 
 5 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice LB 52.24 PB  
 6 BOKŁA Julia 06-08-27 LKS Lubusz Słubice LB 52.60 

 Bieg 2/ 4 13:36 

 1 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.26 
 2 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.84 
 3 KLOC Karolina 05-01-01 MLKS Agros Żary LB 57.49 
 4 KNULL WIKTORIA 05-06-26 MLKS Sokół Lubin DS 59.58 

 Bieg 3/ 4 13:38 

 1 TOMCZYK Milena 05-01-01 MLKS Agros Żary LB 54.91 
 2 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 59.23 PB  
 3 JANOWICZ Zofia 11-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 74.61 

 Bieg 4/ 4 13:40 

 1 DŁUGI Jagoda 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.85 
 2 JOBCZYK-KLIMAS Aleksandra 05-01-01 MLKS Agros Żary LB 52.28 
 3 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 MLKS Agros Żary LB 53.03 

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 13:48 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 UKS Olimp Duszniki WP 42.76 
 2 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 UKS Olimp Duszniki WP 45.30 
 3 GMEREK Weronika 04-04-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 46.63 PB  
 4 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.09 

 Bieg 2/ 2 13:50 

 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 46.51 PB  
 2 FIEDOSEWICZ Maja 05-01-01 SP1 Wolsztyn LB 50.23 
 3 MOL Weronika 04-12-01 ZLKL Zielona Góra LB 52.75 
 4 CHOJNACKA Marika 04-05-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.38 

400 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1 14:31 

 1 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 64.35 
 2 SZUKAŁA Aleksandra 02-04-17 PLKS Gwda Piła WP 68.21 
 3 ŻOK Zofia 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 68.57 PB  

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:25 

 1 SMOLARCZYK Maja 05-05-24 LKS Lubusz Słubice LB 1:50.37 PB  
 2 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice LB 1:52.94 PB  
 3 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice LB 2:01.38 PB  
 4 WIŚNIEWSKA Julia 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 2:08.25 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 KONBERG Maja 03-02-21 LKS Lubusz Słubice LB 2:47.40 



 2 OLECH Marika 03-12-20 LKS Lubusz Słubice LB 2:55.84 
 3 TOMASIK Oliwia 04-11-21 LKS Lubusz Słubice LB 2:56.67 PB  
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 11:50 

 1 WOLF Paulina 03-01-18 PLKS Gwda Piła WP 3:31.11 
 2 MELNYK URBANIAK Ilona 04-03-20 LKS Lubusz Słubice LB 3:33.95 
 3 KASPRZAK Samanta 04-03-22 PLKS Gwda Piła WP 3:38.69 
 4 JANOWICZ Zuzanna 03-06-30 LKS Lubusz Słubice LB 3:47.96 
 5 JASTRZĘBSKA Małgorzata 04-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4:00.59 
 ZAMBRANO OJEDA Susana 04-05-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DQ      

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -2,1 11:30 

 1 KULUS Matylda 02-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.91 
 2 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 16.08 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -1,4 11:20 

 1 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 12.35 PB  
 2 CARUK Anna 03-02-16 MLKS Agros Żary LB 12.73 
 3 GIELICZ Natalia 04-01-13 MLKS Agros Żary LB 12.96 
 4 ADAMOWICZ Iga 03-02-26 MLKS Agros Żary LB 13.48 
 5 RÓŻAŃSKA Alicja 03-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.09 
 6 GMEREK Weronika 04-04-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.85 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 12.59 
 2 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 12.00 
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.82 PB  
 4 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 9.63 
 5 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 9.32 
 6 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 8.81 PB  
 7 KOLBUSZ Natalia 01-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 8.68 

 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:00 

 1 LEPA Roksana 03-08-26 LKS Polkowice DS 11.58 
 2 BUDER Libby 04-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 10.58 
 3 SZAFRAN Marcelina 04-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.36 
 4 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 10.35 
 5 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 9.64 
 6 KONIK Zuzanna 03-03-16 ZLKL Zielona Góra LB 9.33 PB  
 7 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 9.30 
 8 TURZAŃSKA Martyna 03-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 8.72 
 9 GRAJCAR Martyna 03-06-02 MLKS Agros Żary LB 8.54 SB  
 10 ANTOSIK Nikola 04-07-31 UKS Maszewiak Maszewo LB 8.47 
 11 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-01-01 SP Golice LB 8.35 
 12 MĄDRA Julita 03-02-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.34 
 13 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary LB 8.25 
 14 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 7.54 
 15 DUDKIEWICZ Agnieszka 05-01-02 MLKS Agros Żary LB 6.91 
 16 HOROSZKIEWICZ Julia 06-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 6.03 

Rzut piłeczką palantową K 

 FINAŁ 11:20 

 1 NOBIK Julia 05-03-03 UKS Olimp Duszniki WP 40.50 PK 
 2 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-01-01 SP Golice LB 38.50 
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 37.50 PB  
 4 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 36.00 
 5 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 30.50 
 6 KLOC Karolina 05-01-01 MLKS Agros Żary LB 28.00 
 7 SZPUNAR Iga 07-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 26.00 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 11:35 

 1 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.01 PB  
 2 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.58 
 3 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 24.05 
 4 GÓRCZEWSKA Martyna 02-04-03 ZLKL Zielona Góra LB 22.72 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 11:35 



 1 SZYMANIUK Anna 00-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 26.14 PK 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 11:35 

 1 LEPA Roksana 03-08-26 LKS Polkowice DS 38.12 PB  
 2 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 35.53 
 3 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 27.01 
 4 NUŻYŃSKA Emilia 04-04-04 ULKS Uczniak Szprotawa LB 26.10 
 5 SZCZERBIN Sandra 04-01-01 SP Golice LB 16.54 
 6 HUBKA Anhelina 04-01-01 SP Golice LB 12.46 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 14:05 

 1 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 39.54 
 2 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 32.42 
 3 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 32.04 
 4 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 26.34 
 5 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 25.90 
 6 KOLBUSZ Natalia 01-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 15.05 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:05 

 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 43.16 
 1 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 19.75 
 2 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 31.39 PB  
 3 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 30.58 
 4 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 28.10 PB  
 5 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 25.29 
 6 GRAJCAR Martyna 03-06-02 MLKS Agros Żary LB 24.37 PB  
 7 KONIK Zuzanna 03-03-16 ZLKL Zielona Góra LB 22.92 PB  
 8 TURZAŃSKA Martyna 03-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 22.24 
 9 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-01-01 SP Golice LB 21.58 
 10 PAŁARZ Joanna 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 19.85 
 12 KOZŁOWSKA Gabriela 04-12-08 ZLKL Zielona Góra LB 18.62 
 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB NM 
 SZAFRAN Marcelina 04-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 SZAFRAN Marcelina 04-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.92 
 1 BOROWCZAK Katarzyna 05-01-01 SP3 Wolsztyn 28.56 
 2 PAŁARZ Joanna 06-01-01 AZS-AWF Gorzów 27.67 
 2 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 38.82 
 3 MĄDRA Julita 03-02-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 36.23 
 4 KONIK Zuzanna 03-03-16 ZLKL Zielona Góra LB 34.35 
 5 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 33.81 PB  
 6 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 24.56 
 7 KOZŁOWSKA Gabriela 04-12-08 ZLKL Zielona Góra LB 22.55 
 8 TURZAŃSKA Martyna 03-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 21.33 
 9 OLSZEWSKA Aga 04-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.51 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 MARTEN Mia 03-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 1.55 
 2 ZABŁOCKA Adrianna 02-01-09 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 
 3 PONIEWIERKA Wiktoria 04-04-29 MLKS Agros Żary LB 1.40 =PB  
 4 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 1.40 PB  
 5 BAŁCHANOWSKA Vanessa 06-09-15 MKS Piast Głogów DS 1.35 PB  

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 SZYMANIUK Anna 00-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 32.14 PK 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 45.03 PB  
 2 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 40.95 
 3 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 36.01 
 4 KOLBUSZ Natalia 01-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 32.96 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 11:55 

 1 KULUS Matylda 02-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.89 +0,3 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 11:55 

 1 BUDER Libby 04-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 5.40 +0,4 
 2 MARTEN Mia 03-01-01 SG Gaselan Fürstenwalde 5.14 +0,9 
 3 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 4.97 +0,2 



 4 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 4.92 +0,6 
 5 CARUK Anna 03-02-16 MLKS Agros Żary LB 4.51 +0,5 
 6 ADAMOWICZ Iga 03-02-26 MLKS Agros Żary LB 4.50 PB  +0,8 
 7 MARCZUK Dagmara 04-03-03 MLKS Agros Żary LB 4.31 PB  +0,8 
 8 KĄDZIELA Alicja 04-11-15 MLKS Agros Żary LB 4.11 PB  +0,4 
 9 OLSZEWSKA Martyna 04-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.47 +0,7 

Skok w dal K ze stefy 

 FINAŁ 13:00 

 1 NOBIK Julia 05-03-03 UKS Olimp Duszniki WP 5.25 PB  +0,5 
 2 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 4.79 +0,2 
 3 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 4.17 +0,2 
 4 MARCINIAK Maria 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 4.15 +0,6 
 5 JAROSZ Nicola 06-05-21 MLKS Agros Żary LB 4.15 +0,8 
 6 PASTOR Karolina 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 4.12 +0,4 
 7 BIEGAŃSKA Oliwia 06-01-01 MLKS Agros Żary LB 4.11 +0,5 
 8 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 3.95 +0,2 
 9 HAJDUK Liwia 06-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 3.92 +0,9 
 10 SURMA Kornelia 06-01-01 SP1 Wolsztyn LB 3.82 +0,3 
 11 MUĆKA Katarzyna 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 3.81 +0,2 
 12 BAŁCHANOWSKA Vanessa 06-09-15 MKS Piast Głogów DS 3.79 PB  +0,9 
 13 ZAWORKA Matylda 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 3.47 +0,5 
 14 PAWLAK Lena 08-01-01 SP Golice LB 3.45 +0,3 
 15 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-01-01 SP Golice LB 3.44 +0,5 
 16 PAPIS Agata 05-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 3.42 +0,2 

1000 metrów K GIM 

 Bieg 1/ 1 11:45 

 1 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 3:13.58 
 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 3:34.70 
 3 CZEREMURZYŃSKA Elwira 07-11-27 MLKS Agros Żary LB 3:46.19 
 4 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 3:57.65 
 5 NOWACKA Laura 07-01-01 MLKS Agros Żary LB 3:59.93 

80 m pł K U14 

 Bieg 1/ 1 +0,1 11:05 

 1 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 12.99 
 2 PIOŚ Emilia 05-05-07 MLKS Agros Żary LB 13.24 
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 13.46 
 4 FIEDOSEWICZ Maja 05-01-01 SP1 Wolsztyn LB 15.40 
 5 BAŁCHANOWSKA Vanessa 06-09-15 MKS Piast Głogów DS 20.25 

 


